MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 08/2023–UFDPAR, DE 23 DE JUNHO DE 2023
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Divisão de Recrutamento e Seleção, da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Edital
UFDPar nº 08/2023, de 23 de junho de 2023, de Concurso Público para Docente do Magistério
Superior.

ORDEM NOME DO CANDIDATO

NOTAS RESULTADO

PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

PROVA
DE

TÍTULOS

1 HELDER OLIVEIRA CAVALCANTI 9,8 7,55 10,00 Aprovado/Classificado

Parnaíba, 24 de agosto de 2023

           Nayara Araujo Tavares
Chefe da Divisão de Recrutamento e Seleção

		2023-08-24T09:07:16-0300